"...האב הוא יהודי, האם -( 1998שפושינקוב נ. סקורניק ) 87/97
צרי( ולפיכך הילד של בני הזוג אינו נחשב מחוסרת דת )ממוצא נו

יהודי אלא נוכרי. משכך, לא קיימת חבות על פי הדין האישי של האב
א' בחוק לתיקון דיני 3)דיני ישראל( במזונות הילד וחל סע'

, משמע יש לפסוק מזונות 1959-המשפחה )מזונות( התשי"ט
ות בהתאם להכנסות שני ההורים. זוהי ההלכה שמופיעה בספר

המשפטית כבר שנים רבות " )הדגשה שלנו( ובדומה מצאנו בתמ"ש
"יהודי שהינו אב לבן שנולד –( כי 2013ס.ר. נ' ד.ר ) 16785-09-12

לו מן הנוכריה, פטור עפ"י הדין האישי מתשלום דמי מזונות לקטין
זה. היעלה על הדעת לטעון כי "הוראות חוק זה" לא תחולנה עליו,